UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°; caia /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
constante do OI-CEAM n° 062/93, de 22/11/94,

RESOLVE:

I - Dispensar a pedido, a servidora MARIA CHRISTINA DINIZ
LEAL da função de Coordenadora do Núcleo de Estudos da Linguagem e Ideologia-NELI,
do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

II - Designar a servidora EUGÊNIO ESTEVAM BATISTA para
exercer a função de Coordenador do Núcleo de Estudos da Linguagem e Ideologia-NELI,
do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

Brasília, a0 de N vt/ ern -N 6)u) de 1994.

JOÃO CUDI O TwoRov
Reitor

	Page 1